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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42222029P

2. Data e Regjistrimit 22/10/2024
3. Emri i Subjektit E.T.I.S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. “Zihni Sako”, Pallati “Progeen”, Tiranë, 
Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kontroll fillestar dhe periodik dhe vleresimi i konformitetit 

te pajisjeve, instalimeve, impianteve elektrike te tensionit te 
ulet (T.U) deri 1kV, instalime te brendshme, kuadro dhe 
panele elektrike te tensionit te ulet te cdo lloji.  Kontroll 
fillestar dhe periodik i pajisjeve edhe vleresimi i 
konformitetit te instalimeve, impianteve elektrike te tensionit 
te mesem (TM), 1 kV deri 35 kV, instalime, linja dhe kabina 
elektrike TM/TU te cdo lloji, impianteve elektrike te 
tensionit te larte (T.L.), 35 kV deri 400 KV (perfshire), linja 
dhe nenstacione te cdo lloji.  Kontrolli fillestar dhe periodik 
dhe vleresimi i konformitetit te impianteve te tokezimit ne 
cfaredolloj ambjenti.  Kontrolli fillestar dhe periodik dhe 
vleresim i konformitetit te impianteve te mbrojtjes nga 
shkarkimet atmosferike ne cfaredolloj ambjenti.  Kontrolli 
fillestar dhe periodik dhe vleresim i konformitetit te 
instalimeve elektrike te cdo lloji tensioni ne ambjente me 
rrezik zjarri, rrezik plasje dhe ambjente te sherbimit 
mjekesor.  Kontrolli fillestar dhe periodik dhe vleresim i 
konformitetit te impianteve dhe paisjeve te prodhimit te 
energjise elektrike te te gjitha llojeve, hidrike, diellore, te 
eres, termike.  Certifikim i personelit elektrik qe sherben ne 
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paisje, impiante, instalime elektrike te cdo niveli tensioni ne 
perputhje me dispozitat ligjore, standardet dhe rregulloret 
teknike ne fuqi ne Republiken e Shqiperise. Kontroll fillestar 
dhe periodik dhe vleresimi i konformitetit te makinerive-
paisjeve ngritese dhe aksesoret e tyre si: Vincat, ura ngritese, 
automjetesh, etj., paisjeve dhe sisteme nen presion stacionare 
dhe te levishme si: vatra zjarri, rezervuar GLN nen- dhe mbi-
tokesor, tubacione dhe sisteme-impiante dhe linja 
teknologjike nen presion, enet kriogjenike, sisteme transporti 
ADR etj.  Kontroll fillestar dhe periodik dhe vleresimi i 
konformitetit te paisjeve emetuese te rrezatimit jojonizues.  
Inspektim dhe studim mjedisor. Inspektim i instalimeve 
elektrike ne zona potenacialisht shperthyese (ATEX – 
Explosive Atmosphere).  Cdo veprimtari tjeter te lejuar me 
ligj, qe ka lidhje direkte apo indirekte me objektin e 
veprimtarise dhe me aktivitete te ngjashme apo te lidhura me 
te. 
Vangjush Shano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/10/2024                Deri: 21/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FationBojari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E.T.I.S (Engineering Testing and Inspection 
Solution)
E-Mail: fbojari@hotmail.com  
Telefon: 0696705721  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-374865-10-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F2B45E-5062-41E6-93DC-2F3C4DC82577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E103AE-020E-44FB-825D-393F2917BFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E29A04-1C4D-4D28-9F7A-7AEF15F2E699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0D1122-D119-47EB-8787-E76D74F45D6C
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


